МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
Чалтырская средняя общеобразовательная школа №3

(МБОУ СОШ №3)

ПРИКАЗ

25.03.2025 №83
с. Чалтырь

О приеме заявлений в 1-ый класс
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с ч.З статьи 67 Федерального закона от 29.12.2012г. №273-
ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», статьей 14 Федерального
закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики
безнадзорности правонарушений несовершеннолетних», приказом
Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. № 458 «Об утверждении
Порядка приема на обучение по образовательным программам начального
общего, основного общего и среднего общего образования» (в редакции от
08.10.2021 №707, от 30.08.2022 №784, от 23.01.2023 №47 и от 30.08.2023 №642),
приказа МУ «Отдел образования Администрации Мясниковского района» от
12.03.2024 №75 «О закреплении муниципальных общеобразовательных
организаций за конкретными территориями (микрорайонами) Мясниковского
района», в целях соблюдения гарантий на получение общего образования в
Российской Федерации, организованного приема в первый класс

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу школьной комиссии по приему заявлений и
документов, обучающихся в первые классы в следующем составе:

1.1. Председатель комиссии: директор МБОУ СОШ №3 С.А. Бугаян
1.2. Секретарь комиссии: заместитель директора по УВР Киракосян

Ш.С.
1.3. Члены комиссии:
- заместитель директора по УВР Чобанян С.С.
- руководитель ШМО начальных классов Пудеян Е.Л.
- секретарь учебной части Хлиян В.К.

2. Определить следующий режим работы комиссии не позднее 01.04.2025
по 30.06.2025: вторник - пятница с Л 4.00 до 16.30.АС

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой
/.Г 1 1 ■ _  т Н  /н*J м ДЛЯ

ДОКУМЕЯГОДиректор
A ? ■ « * *У4*&>*3 4С приказом ознакомлены: ' *

Киракосян Ш.С.
Пудеян Е.Л.

С.А. Бугаян

Хлиян В.К.
Чобанян С.С.